در این کتاب، پیش‌بینی‌هایی درباره آینده چین صورت گرفته که تا امروز که چهل‌و‌اند سال از آن تاریخ می‌گذرد اغلب آنها آرام آرام محقق شده است. برخی از آن پیش‌بینی‌ها را من در همان سفر اولم با چشم خود دیدم که به عینیت پیوسته است و بسیاری را در سفر دیگری که ۱۵ سال بعد به ناحیه دیگری در جنوب چین داشتم ملاحظه کردم. چین در سال ۱۳۵۴ش/۱۹۷۵م که در چشم‌انداز این کتاب قرار داشت، تازه از انقلاب فرهنگی مائو قد راست کرده بود و بنابراین، هنوز از خشونت و سرسختی و توهم و فردپرستی روزگار گذشته کاملاً

فاصله نگرفته بود. با این حال، می‌شد دید که این اژدهای فروخته برای بلعیدن همه عرصه‌های اقتصادی جهان و رسیدن به آینده‌ای روشن و قرین توفیق دورخیز کرده است.